

## АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2025 № 120

с. Марёво

## О награждении Почётной грамотой Администрации Марёвского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Марёвского муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации муниципального округа от 17.03.2021 № 86 утверждении Положения о Почётной грамоте Администрации Марёвского муниципального ходатайства округа», на основании заведующей Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1» с.Марёво, Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Наградить Почётной грамотой Администрации Марёвского муниципального округа за заслуги и высокие достижения в трудовой и общественной деятельности и в связи с юбилейными датами:
- 1.1. Парфёнову Татьяну Аркадьевну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1» с.Марёво;
- 1.2. Рыжову Людмилу Васильевну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1» с.Марёво.
- 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата: 59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687 Владелец: Горкин Сергей Иванович Дата подписания: 02.04.2025 11:48 Срок действия: с 10.09.2024 по 04.12.2025

С.И. Горкин